
 

 
 

 

LAZARO BEZERRA SOARES – ME CNPJ: 06.088.333/0001-09 

Tel.: (34) 3662-1887 Whatsapp (34) 98833-6694 E-mail: lazarobsoares@hotmail.com 

ARAXÁ-MG 

PROPOSTA COMERCIAL 

À PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE - PR 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064 2023 – IDENTIFICADOR 1025034 

ABERTURA: 09/11/2023 

 
 
 
 

DADOS DA 
EMPRESA 

 

REPRESENTANTE LEGAL E RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DA PROPOSTA/ATA/CONTRATO 

Nome: LAZARO BEZERRA SOARES 
Identidade:1969176-1051644 Órgão expedidor: SSP GO. 

Estado Civil: CASADO Nacionalidade: BRASILEIRO. 
CPF: 377 416 594 72. E-mail: lazarobsoares@hotmail.com 

Contato: TEL (034)3662-1887 E-mail: lazarobsoares@hotmail.com 

Empresa: LAZARO BEZERRA SOARES ME CNPJ: 06.088.333/0001-09 Inscr. Est.: 040.272.454.0029 
Endereço: Rua Capitão José Porfírio, 445, Centro – Araxá-MG CEP: 38183-038 

Banco: BANCO DO BRASIL N.º da Agência: 0210-0 – N.º da Conta Corrente: 56654-3. 
 

 

 
ANEXO III - DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE 

 
A empresa LAZARO BEZERRA SOARES ME, CNPJ n.º 06.088.333/0001-09, declara, sob as penas da lei, 

que, até a presente data, não se acha declarada inidônea para licitar e contratar com o Poder Público ou suspensa 

do direito de licitar ou contratar com a Administração Municipal. 
 

Araxá, quinta-feira 09 de novembro de 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:lazarobsoares@hotmail.com
mailto:lazarobsoares@hotmail.com
mailto:lazarobsoares@hotmail.com


 

 
 

 

LAZARO BEZERRA SOARES – ME CNPJ: 06.088.333/0001-09 

Tel.: (34) 3662-1887 Whatsapp (34) 98833-6694 E-mail: lazarobsoares@hotmail.com 

ARAXÁ-MG 

ANEXO IV - DECLARAÇÃO DE OBSERVÂNCIA AO DISPOSTO NO INCISO XXXIII DO 

ARTIGO 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL 
 

A empresa LAZARO BEZERRA SOARES ME, inscrita no CNPJ nº 06.088.333/0001-09, por intermédio de 

seu representante legal Sr. LAZARO BEZERRA SOARES portador da Carteira de Identidade nº 1969176-

1051644, CPF nº 377.416.594-72 DECLARA, para fins do disposto no inciso XXXIII do Art. 7° da 

Constituição Federal, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não 

emprega menor de dezesseis anos. 
 

Araxá, quinta-feira 09 de novembro de 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:lazarobsoares@hotmail.com


 

 
 

 

LAZARO BEZERRA SOARES – ME CNPJ: 06.088.333/0001-09 

Tel.: (34) 3662-1887 Whatsapp (34) 98833-6694 E-mail: lazarobsoares@hotmail.com 

ARAXÁ-MG 

ANEXO V - DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO 
 

Declaro para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei, que a empresa interessada em participar do 

presente certame que não possui em seu quadro societário servidor ou empregado público da ativa ou 

empregado de empresa pública e que não tem parentesco com a Administração Pública Municipal. 
 

Araxá, quinta-feira 09 de novembro de 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:lazarobsoares@hotmail.com


 

 
 

 

LAZARO BEZERRA SOARES – ME CNPJ: 06.088.333/0001-09 

Tel.: (34) 3662-1887 Whatsapp (34) 98833-6694 E-mail: lazarobsoares@hotmail.com 

ARAXÁ-MG 

ANEXO VI - DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE 
 

A empresa LAZARO BEZERRA SOARES ME, inscrita no CNPJ nº 06.088.333/0001-09, por intermédio de 

seu representante legal Sr. LAZARO BEZERRA SOARES portador da Carteira de Identidade nº 1969176-

1051644, CPF nº 377.416.594-72 DECLARA que é microempresa ou empresa de pequeno porte, nos termos 

do enquadramento previsto na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e alterações posteriores, 

cujos termos declaro conhecer na íntegra, estando apta, portanto, a exercer o direito de preferência como critério 

de desempate no procedimento licitatório do Pregão Eletrônico nº xx/2023, realizado pelo Município de Nova 

Esperança do Sudoeste – PR. 
 

Araxá, quinta-feira 09 de novembro de 2023. 

 

 

mailto:lazarobsoares@hotmail.com

